
〒 999 － 9999

神奈川県横須賀市■■■■■■■■■■■■■

マンション１１１１- １１１- ２２-3 号

永愛　雄一　様

                                                 999999999

横須賀市在住の 神奈川県ＰＴＡ協議会「かながわ子ども セイフティプラン２４」
ご加入の皆様へ（制度満期終了のご案内）

“新 ” 保障制度 「すかサポ24 子ども総合保障制度」のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は神奈川県 PTA協議会の活動にご理
解・ご協力いただき誠にありがとうございます。
　さて、横須賀市 PTA協議会（以下 : 横須賀市 P）は、令和 6年 3 月末日を持ちまして、神奈川県
PTA協議会（以下 : 神奈川県 P）を退会されることとなりました。
　それに伴い、神奈川県 P会員の皆様を対象に、任意でご加入いただいております制度『かながわ
子どもセイフティプラン 24』につきまして、退会となる横須賀市 Pの皆様は自動更新せず、令和５
年度の制度満期日（令和6年5月 1日 16時）をもって補償が終了となりますことをご案内いたします。
　なお、本件に関して、ご不明な点がございましたら、下記お問合せ先までご連絡ください。
　神奈川県 PTA協議会「かながわ子どもセイフティプラン 24」にご加入いただきありがとうござい
ました。皆様の末長いご健康とご多幸をお祈り申し上げます。

敬具

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は横須賀市 PTA協議会（以下：横須
賀市 P）の活動にご理解・ご協力いただき誠にありがとうございます。
　さて、来年度より横須賀市 Pは独自で児童・生徒のケガや賠償事故等、日常生活に想定されるリ
スクへの備えとして「すかサポ 24 子ども総合保障制度」を設置する運びとなりました。子どもたち
の豊かな将来を支えていく安心のためにも、ぜひご加入をお薦めいたします。制度の詳しい補償内容
等は、同封のパンフレットをご覧ください。
　また、制度移行に伴い補償の切れ目なく、ご加入いただけますようご検討のほどお願い申し上げます。

敬具

令和６年２月吉日

神奈川県PTA協議会
会長　小 林　真 希

横須賀市PTA協議会
会長　櫻 井　　聡

【お問合せ先】
  本件に関してご不明な点やお問合せにつきましては下記までお問合せいただきます様、お願い申し上げます。

株式会社 ジーアンドケイ・アソシエイツ
「すかサポ 24子ども総合保障制度」係 まで

TEL：0120-801-375（通話料無料）
受付時間：9:00 ～ 17:00（土・日・祝日、年末年始を除く）

必ずお読みください。


